Posti di accompagnatore al pianoforte (personale dei Conservatori)

ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE

Pos. Cognome

Iscrizione

1 Ampolo Rella

2 Cama
3 Munari
4 Arrivo
5  Ganeri
6  Gatti

7 Certa
g Lidi

9 Brandolini
10  Bruno

11 De Marco

12 Zarrelli
13 Fabbrizi
14 Albonetti
15 Donadini

16 Saccomanni

17 De Luca

18 Benatti
19 Carali

20  Roberto
21 Bozolo
22 Paganini

23 Diotdlevi

24 Paolini

giovedi 18 ottobre 2001

Nome

Simona
Antonio
Marco
Giuseppe
Stefania
Laura
Andrea
MariaLetizia
Anna
Sante
Grazia
Aurelio
Claudio
Giulio
Antonio
Mariantonietta
Alessandra
Carlo

Aida
Dante
Stefano
Luca
Stefano

Adriano

Nato il

01/11/1960
26/06/1965
07/02/1957
03/03/1964
09/06/1966
08/04/1970
19/02/1969
16/09/1963
05/05/1964
05/12/1962
22/12/1965
14/05/1963
03/05/1960
10/08/1962
22/08/1960
10/01/1967
24/04/1967
02/07/1963
15/03/1964
09/02/1965
22/10/1960
24/04/1961
30/04/1966
29/11/1963

Punteggio

55,344
51,080
50,154
48,080
46,080
44,800
42,683
41,040
40,080
38,868
38,080
36,080
35,102
35,080
33,881
32,724
32,080
30,080
29,135
29,004
26,755
26,124
25,080
25,080
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Posti di accompagnatore al pianoforte (personale dei Conservatori)

ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE

Pos.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Cognome

Alinari
Dorsi
Dibattista
Nardi
Vendemia
Aureli
Ventrella
Vaccari
Borrelli
Scravaglieri
Borghese
Milano
Toffanin
Rosato
Segoloni
Gori

Di Carlo
Cattabiani
Anselmi
Gambardella
Messs

De Rosa
Baratella
Begotti
Giacomucci

Monteduro

Nome

Alberto
Donatella
Gemma
Martha Beatriz
Rossdlla
Miranda
Nicola
Patrizia
Pierfrancesco
Giuseppina
Giovanna
Marco
Alessia
Giampiero
Carlo
Claudia
Linda
Barbara
Armando
Giovanni
Lucrezia
Vincenzo
Anna
Marilena
Arnaldo

Daniela

Nato il

11/03/1964
14/08/1964
29/10/1961
26/12/1957
07/12/1968
15/08/1962
10/01/1970
18/04/1961
06/10/1966
09/08/1956
23/04/1967
12/01/1966
08/06/1966
30/07/1970
04/11/1960
07/07/1967
05/10/1964
17/07/1964
15/05/1960
03/09/1967
17/02/1966
21/01/1964
21/05/1964
13/08/1966
23/04/1961
18/07/1965

Punteggio

24,284
24,080
23,724
23,338
22,939
22,809
22,647
22,427
22,413
22,080
21,021
20,361
20,080
19,953
19,638
19,080
19,080
19,080
18,939
18,440
17,890
17,625
17,440
17,260
17,080
16,881

note



Posti di accompagnatore al pianoforte (personale dei Conservatori)

ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE

Pos.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Cognome

Arosio
Cecchinelli
Marchi
Zannini
Laudanna
Topputi
Soracco
Falci
Salvetti
Boischio
Giorgi
Bergamini
Gobbi
Salvatori
Aguglia
Pagano
Proi etti
Garberoli
Laub
Martinelli
Rizzi
Buscicchio
Nicassio
Lombardi
Aletti
Schiavetta

Nome

Carlo Maria
Marco

Maria Rosaria
Paolo
Giuseppe
Antonio
Laura

Fabio Egidio
Cinzia
Alberto
Silvia

Lucio

Paolo
Stefano
Amelia Gilda
Natale
Giorgio
Giuseppe
Tiziana
Saverio
Renato
Monica
Leonardo
Lorenza
Alessandro Maria

Irene

Nato il

31/10/1963
23/06/1962
30/06/1955
09/05/1964
09/01/1964
06/11/1961
11/10/1966
14/05/1966
28/01/1960
12/04/1967
24/08/1964
14/11/1955
31/10/1963
28/08/1970
01/01/1963
27/03/1967
23/04/1968
17/01/1964
19/06/1961
18/08/1968
15/11/1957
25/06/1961
29/01/1965
18/07/1964
11/04/1964
23/08/1963

Punteggio

16,766
16,755
16,674
16,329
16,080
16,080
16,080
16,080
16,080
15,341
15,080
15,047
15,030
14,305
14,088
14,080
13,993
13,958
13,933
13,710
13,510
13,080
13,080
13,080
13,080
13,080

note



Posti di accompagnatore al pianoforte (personale dei Conservatori)

ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE

Pos.

7

78

79

80

81

82

83

84

85

Legenda:

Cognome
Sivilotti
Sensale
Stillo
Taffarel

Pasgua
Tancredi
Sgro
Fraternali

Veroli

R - Titolo di riserva

Nome

Valter
Angiolina
Elvira
Anna
Fabia
Simonetta
Salvatore
Marco

Giovanni

AR - Ammesso con riserva

Nato il

01/11/1963
03/08/1962
18/05/1960
17/11/1965
24/07/1966
26/08/1967
15/06/1964
16/04/1964
09/02/1958

Punteggio

10,791
10,719
10,658
10,368
10,080
10,080
10,080
10,080
10,080

note



